

ÅRSREDOVISNING

för

Edengren Hemveterinär AB

Org.nr. 559238-9620

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Edengren, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Edengren Hemveterinär AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping registrerades år 2020 och bedriver sedan dess veterinärverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	945 396	435 371	27 359
Resultat efter finansiella poster	42 616	181 170	-15 893
Soliditet (%)	53,13	48,61	96,00

Kommentar flerårsöversikt

Den ökade nettoomsättningen beror på att kundunderlagen har ökat fart sedan verksamheten har tagit fart under 2022.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-15 893	108 790	117 897
Balanseras i ny räkning	0	108 790	-108 790	0
Årets resultat	0	0	27 050	27 050
Belopp vid årets utgång	25 000	92 897	27 050	144 947

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	92 897
Årets resultat	27 050
Summa	119 947

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	119 947
Summa	119 947

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		945 396	435 371
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		8 004	17 358
Summa rörelsens intäkter m.m.		953 400	452 728
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-61 808	-75 264
Övriga externa kostnader		-159 336	-132 795
Personalkostnader	2	-689 647	-63 498
Summa rörelsens kostnader		-910 790	-271 558
Rörelseresultat		42 610	181 170
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		6	0
Summa resultat från finansiella poster		6	0
Resultat efter finansiella poster		42 616	181 170
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-11 000	-44 000
Summa bokslutsdispositioner		-11 000	-44 000
Resultat före skatt		31 616	137 170
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 100	-28 380
Övriga skatter		2 534	0
Årets resultat		27 050	108 790

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		34 473	26 469
Summa varulager m.m.		34 473	26 469
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	4 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 979	84 949
Summa kortfristiga fordringar		46 979	89 469
Kassa och bank			
Kassa och bank		273 582	198 467
Summa kassa och bank		273 582	198 467
Summa omsättningstillgångar		355 034	314 405
Summa tillgångar		355 034	314 405

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		92 897	-15 893
Årets resultat		27 050	108 790
Summa fritt eget kapital		119 947	92 897
Summa eget kapital		144 947	117 897
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		55 000	44 000
Summa obeskattade reserver		55 000	44 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 100	6 015
Skatteskulder		32 946	28 380
Övriga skulder		90 041	108 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		155 087	152 508
Summa eget kapital och skulder		355 034	314 405

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Nyköping

Anna Edengren

Anna Edengren

2023-06-22

Styrelseledamot